
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

888 

69 

120 

606 

350 

23 

32 

241 

14 

77 

13 

66 

609 

94 

615 

37 

777 

39 

343 

14* 

Name 

Kristjan SAMMELSELG 

Karl-August LEHIS 

Riho KOLLIST 

Sander LUIGA 

Mait VESTEL 

Gediminas JOMANTAS 

Sven VETKIN 

Hanno VELT 

Andre PARK 

Kalev KRIIS 

Henri JÕGI 

Taavi LAUR 

Andre SELTER 

Andero OKSAAR 

Tiit TOMP 

Kenor KOTKAS 

Martin TAMMETALU 

Aksel PÄRTELPOEG 

Jaanek ANDERSON 

Arti RÜÜTEL 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

18.103 

27.821 

29.121 

35.731 

41.582 

45.099 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

18.103 

9.718 

1.300 

6.610 

5.851 

3.517 

1 Lap 

35.559 

1.006 

5.493 

3.058 

11.868 

2.635 

1.723 

10.345 

44.881 

14.895 

13.875 

15.857 

Best Tm 

2:09.470 

2:11.376 

2:15.331 

2:15.246 

2:12.217 

2:15.794 

2:13.128 

2:16.060 

2:08.467 

2:19.814 

2:19.837 

2:09.301 

2:25.332 

2:15.837 

2:15.762 

2:16.405 

2:24.505 

2:28.247 

2:31.495 

2:29.821 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Husaberg 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

Beta 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Entrant 

Kohila Motospordi Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Jomamotors 

Vihur Motosport 

Vihur Motosport 

RedMoto 

Sõmerpalu Motoklubi 

KTL Racing 

Sõmerpalu Motoklubi 

Saku Motoklubi 

Carma Motoklubi 

Äksi Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

25 

12 

11 

22 

10 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 350 + 10 sekundit 

Margin of Victory 

18.103 

Avg. Speed 

109.139 

Best Lap Tm 

2:08.467 

Best Speed 

112.091 

Best Lap by 

14 - Andre PARK 

Printed: 19/03/2019 10:20:34 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

VABAKLASS , JÄÄPIIK 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 10:40:10 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 10:30 
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Pos 

21 

22 

23 

No. 

186 

555 

2 

Name 

Timo TEIVA 

Kaiko KOLKANEN 

Janari ZIRK 

Class 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Laps 

4 

4 

3 

Diff 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

Gap 

1 Lap 

2:23.932 

1 Lap 

Best Tm 

2:33.773 

2:18.605 

2:39.207 

Nat 

EST 

EST 

EST 

Make 

Kawasaki 

KTM 

Ural 

Entrant 

Vihur Motosport 

RAMM 

Points 

11 

10 

9 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 350 + 10 sekundit 

Margin of Victory 

18.103 

Avg. Speed 

109.139 

Best Lap Tm 

2:08.467 

Best Speed 

112.091 

Best Lap by 

14 - Andre PARK 

Printed: 19/03/2019 10:20:34 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

VABAKLASS , JÄÄPIIK 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 10:40:10 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 10:30 

Page 2/2 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

(23) Gediminas JOMANTAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(32) Sven VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(241) Hanno VELT 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Andre PARK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:14.130 

2:12.217 

2:17.148 

2:17.940 

2:18.419 

2:22.083 

2:15.794 

2:16.697 

2:19.871 

2:21.411 

2:13.128 

2:17.050 

2:21.200 

2:24.008 

2:30.639 

2:16.060 

2:16.534 

2:18.303 

2:17.866 

2:08.467 

2:11.599 

2:12.356 

2:13.807 

Diff 

+1.913 

+4.931 

+5.723 

+6.202 

+6.289 

+0.903 

+4.077 

+5.617 

+3.922 

+8.072 

+10.880 

+17.511 

+0.474 

+2.243 

+1.806 

+3.132 

+3.889 

+5.340 

Time of Day 

10:44:41.956 

10:46:54.173 

10:49:11.321 

10:51:29.261 

10:53:47.680 

10:42:27.675 

10:44:49.758 

10:47:05.552 

10:49:22.249 

10:51:42.120 

10:54:03.531 

10:42:21.023 

10:44:34.151 

10:46:51.201 

10:49:12.401 

10:51:36.409 

10:54:07.048 

10:42:23.858 

10:44:39.918 

10:46:56.452 

10:49:14.755 

10:51:32.621 

10:43:21.951 

10:45:30.418 

10:47:42.017 

10:49:54.373 

10:52:08.180 

Lap 

(77) Kalev KRIIS 

1 

2 

3 

4 

5 

(13) Henri JÕGI 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Taavi LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

(609) Andre SELTER 

1 

2 

3 

4 

5 

(94) Andero OKSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:19.814 

2:20.323 

2:20.236 

2:34.533 

2:19.837 

2:21.385 

2:24.752 

2:35.223 

2:09.301 

2:22.125 

2:12.685 

2:12.277 

2:25.332 

2:26.745 

2:29.046 

2:32.098 

2:16.249 

2:15.837 

2:16.371 

2:16.505 

Diff 

+0.509 

+0.422 

+14.719 

+1.548 

+4.915 

+15.386 

+12.824 

+3.384 

+2.976 

+1.413 

+3.714 

+6.766 

+0.412 

+0.534 

+0.668 

Time of Day 

10:42:34.280 

10:44:54.094 

10:47:14.417 

10:49:34.653 

10:52:09.186 

10:42:33.482 

10:44:53.319 

10:47:14.704 

10:49:39.456 

10:52:14.679 

10:43:21.349 

10:45:30.650 

10:47:52.775 

10:50:05.460 

10:52:17.737 

10:42:36.384 

10:45:01.716 

10:47:28.461 

10:49:57.507 

10:52:29.605 

10:43:27.278 

10:45:43.527 

10:47:59.364 

10:50:15.735 

10:52:32.240 

Lap 

(888) Kristjan SAMMELSELG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(69) Karl-August LEHIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(120) Riho KOLLIST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(606) Sander LUIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(350) Mait VESTEL 

1 

Lap Tm 

2:13.700 

2:09.470 

2:10.560 

2:09.729 

2:12.717 

2:11.376 

2:11.943 

2:12.195 

2:17.120 

2:21.872 

2:15.331 

2:16.635 

2:16.385 

2:17.110 

2:18.960 

2:15.948 

2:15.545 

2:15.246 

2:17.908 

2:16.549 

Diff 

+4.230 

+1.090 

+0.259 

+3.247 

+0.567 

+0.819 

+5.744 

+10.496 

+1.304 

+1.054 

+1.779 

+3.629 

+0.702 

+0.299 

+2.662 

+1.303 

Time of Day 

10:42:25.773 

10:44:39.473 

10:46:48.943 

10:48:59.503 

10:51:09.232 

10:53:21.949 

10:42:25.546 

10:44:36.922 

10:46:48.865 

10:49:01.060 

10:51:18.180 

10:53:40.052 

10:42:25.349 

10:44:40.680 

10:46:57.315 

10:49:13.700 

10:51:30.810 

10:53:49.770 

10:42:29.874 

10:44:45.822 

10:47:01.367 

10:49:16.613 

10:51:34.521 

10:53:51.070 

10:42:27.826 

Printed: 19/03/2019 10:20:42 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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Lap 

(14*) Arti RÜÜTEL 

1 

2 

3 

4 

5 

(186) Timo TEIVA 

1 

2 

3 

4 

(555) Kaiko KOLKANEN 

1 

2 

3 

4 

(2) Janari ZIRK 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:29.821 

2:33.505 

2:36.251 

2:45.197 

2:33.773 

3:05.732 

2:54.542 

2:18.605 

2:19.962 

6:35.513 

2:39.207 

2:45.948 

Diff 

+3.684 

+6.430 

+15.376 

+31.959 

+20.769 

+1.357 

+4:16.908 

+6.741 

Time of Day 

10:43:49.042 

10:46:18.863 

10:48:52.368 

10:51:28.619 

10:54:13.816 

10:43:48.636 

10:46:22.409 

10:49:28.141 

10:52:22.683 

10:43:32.535 

10:45:51.140 

10:48:11.102 

10:54:46.615 

10:42:47.356 

10:45:26.563 

10:48:12.511 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(615) Tiit TOMP 

1 

2 

3 

4 

5 

(37) Kenor KOTKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(777) Martin TAMMETALU 

1 

2 

3 

4 

5 

(39) Aksel PÄRTELPOEG 

1 

2 

3 

4 

5 

(343) Jaanek ANDERSON 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:15.762 

2:16.655 

2:16.903 

2:16.425 

2:16.405 

2:17.728 

2:18.561 

2:20.230 

2:24.505 

2:27.466 

2:28.375 

2:30.875 

2:31.321 

2:29.190 

2:28.247 

2:30.068 

2:31.495 

2:31.989 

2:33.470 

2:36.333 

Diff 

+0.893 

+1.141 

+0.663 

+1.323 

+2.156 

+3.825 

+2.961 

+3.870 

+6.370 

+3.074 

+0.943 

+1.821 

+0.494 

+1.975 

+4.838 

Time of Day 

10:43:28.218 

10:45:43.980 

10:48:00.635 

10:50:17.538 

10:52:33.963 

10:43:31.384 

10:45:47.789 

10:48:05.517 

10:50:24.078 

10:52:44.308 

10:43:37.968 

10:46:02.473 

10:48:29.939 

10:50:58.314 

10:53:29.189 

10:43:45.258 

10:46:16.579 

10:48:45.769 

10:51:14.016 

10:53:44.084 

10:43:44.672 

10:46:16.167 

10:48:48.156 

10:51:21.626 

10:53:57.959 

Printed: 19/03/2019 10:20:42 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 
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MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

VABAKLASS , JÄÄPIIK 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 10:40:10 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 10:30 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

69 

888 

66 

606 

350 

14 

94 

32 

37 

615 

13 

241 

23 

609 

343 

14* 

120 

777 

2 

Name 

Karl-August LEHIS 

Kristjan SAMMELSELG 

Taavi LAUR 

Sander LUIGA 

Mait VESTEL 

Andre PARK 

Andero OKSAAR 

Sven VETKIN 

Kenor KOTKAS 

Tiit TOMP 

Henri JÕGI 

Hanno VELT 

Gediminas JOMANTAS 

Andre SELTER 

Jaanek ANDERSON 

Arti RÜÜTEL 

Riho KOLLIST 

Martin TAMMETALU 

Janari ZIRK 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Vabaklass 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

1 

Diff 

0.052 

6.210 

8.049 

17.929 

31.603 

31.835 

34.928 

35.775 

36.103 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

5 Laps 

Gap 

0.052 

6.158 

1.839 

9.880 

13.674 

0.232 

3.093 

0.847 

0.328 

1 Lap 

19.990 

7.616 

21.886 

6.181 

1.219 

1 Lap 

2:49.142 

3 Laps 

Best Tm 

2:12.233 

2:11.428 

2:08.965 

2:11.648 

2:13.429 

2:09.633 

2:13.609 

2:14.798 

2:13.448 

2:14.177 

2:22.812 

2:20.622 

2:22.300 

2:26.330 

2:30.658 

2:29.074 

2:16.723 

2:17.766 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Husaberg 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Beta 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Ural 

Entrant 

Kohila Motospordi Klubi 

KTL Racing 

Tartu Enduro Klubi 

RedMoto 

Saku Motoklubi 

Vihur Motosport 

Carma Motoklubi 

Vihur Motosport 

Jomamotors 

Sõmerpalu Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

RAMM 

Points 

25 

22 

25 

20 

18 

22 

20 

16 

18 

16 

15 

15 

14 

13 

14 

13 

12 

12 

11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.052 

Avg. Speed 

107.486 

Best Lap Tm 

2:08.965 

Best Speed 

111.658 

Best Lap by 

66 - Taavi LAUR 

Printed: 19/03/2019 10:20:47 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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Pos 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

77 

186 

39 

555 

Name 

Kalev KRIIS 

Timo TEIVA 

Aksel PÄRTELPOEG 

Kaiko KOLKANEN 

Class 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Laps Diff 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

1 Lap 

Best Tm Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Entrant 

Sõmerpalu Motoklubi 

Äksi Motoklubi 

Vihur Motosport 

Points 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.052 

Avg. Speed 

107.486 

Best Lap Tm 

2:08.965 

Best Speed 

111.658 

Best Lap by 

66 - Taavi LAUR 

Printed: 19/03/2019 10:20:47 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

VABAKLASS , JÄÄPIIK 

2. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 13:31:12 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 12:15 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Andre PARK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(94) Andero OKSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(32) Sven VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(37) Kenor KOTKAS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:13.429 

2:16.825 

2:19.103 

2:16.488 

2:17.792 

2:09.761 

2:10.012 

2:10.797 

2:09.633 

2:10.399 

2:13.609 

2:14.757 

2:15.758 

2:15.696 

2:17.264 

2:14.798 

2:16.427 

2:21.334 

2:23.480 

2:28.174 

2:13.448 

2:15.672 

2:17.641 

Diff 

+3.396 

+5.674 

+3.059 

+4.363 

+0.128 

+0.379 

+1.164 

+0.766 

+1.148 

+2.149 

+2.087 

+3.655 

+1.629 

+6.536 

+8.682 

+13.376 

+2.224 

+4.193 

Time of Day 

13:35:43.727 

13:38:00.552 

13:40:19.655 

13:42:36.143 

13:44:53.935 

13:34:17.007 

13:36:26.768 

13:38:36.780 

13:40:47.577 

13:42:57.210 

13:45:07.609 

13:33:50.757 

13:36:04.366 

13:38:19.123 

13:40:34.881 

13:42:50.577 

13:45:07.841 

13:33:26.721 

13:35:41.519 

13:37:57.946 

13:40:19.280 

13:42:42.760 

13:45:10.934 

13:33:49.370 

13:36:02.818 

13:38:18.490 

13:40:36.131 

Lap 

5 

6 

(615) Tiit TOMP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(13) Henri JÕGI 

1 

2 

3 

4 

5 

(241) Hanno VELT 

1 

2 

3 

4 

5 

(23) Gediminas JOMANTAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(609) Andre SELTER 

1 

2 

Lap Tm 

2:18.166 

2:17.484 

2:14.177 

2:18.560 

2:15.458 

2:15.141 

2:18.891 

2:22.812 

2:23.513 

2:25.361 

2:26.731 

2:20.622 

2:22.817 

2:24.634 

2:29.034 

3:05.711 

2:22.300 

2:24.582 

2:23.619 

2:26.330 

Diff 

+4.718 

+4.036 

+4.383 

+1.281 

+0.964 

+4.714 

+0.701 

+2.549 

+3.919 

+2.195 

+4.012 

+8.412 

+43.411 

+2.282 

+1.319 

Time of Day 

13:42:54.297 

13:45:11.781 

13:33:49.882 

13:36:04.059 

13:38:22.619 

13:40:38.077 

13:42:53.218 

13:45:12.109 

13:33:36.735 

13:35:59.547 

13:38:23.060 

13:40:48.421 

13:43:15.152 

13:33:58.035 

13:36:18.657 

13:38:41.474 

13:41:06.108 

13:43:35.142 

13:33:26.546 

13:36:32.257 

13:38:54.557 

13:41:19.139 

13:43:42.758 

13:33:55.048 

13:36:21.378 

Lap 

(69) Karl-August LEHIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(888) Kristjan SAMMELSELG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(66) Taavi LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(606) Sander LUIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(350) Mait VESTEL 

1 

Lap Tm 

2:12.233 

2:13.013 

2:15.864 

2:14.490 

2:14.548 

2:13.323 

2:13.405 

2:11.428 

2:13.887 

2:16.680 

2:08.965 

2:10.525 

2:12.263 

2:12.252 

2:15.255 

2:11.648 

2:16.810 

2:13.717 

2:14.362 

2:16.402 

Diff 

+0.780 

+3.631 

+2.257 

+2.315 

+1.895 

+1.977 

+2.459 

+5.252 

+1.560 

+3.298 

+3.287 

+6.290 

+5.162 

+2.069 

+2.714 

+4.754 

Time of Day 

13:33:25.858 

13:35:38.091 

13:37:51.104 

13:40:06.968 

13:42:21.458 

13:44:36.006 

13:33:27.335 

13:35:40.658 

13:37:54.063 

13:40:05.491 

13:42:19.378 

13:44:36.058 

13:33:42.956 

13:35:51.921 

13:38:02.446 

13:40:14.709 

13:42:26.961 

13:44:42.216 

13:33:31.116 

13:35:42.764 

13:37:59.574 

13:40:13.291 

13:42:27.653 

13:44:44.055 

13:33:30.298 
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2. võistlussõit 12 minutit 
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Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 
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Lap 

(186) Timo TEIVA 

1 

(39) Aksel PÄRTELPOEG 

1 

(555) Kaiko KOLKANEN 

1 

Lap Tm Diff Time of Day 

21:13:16.660 

21:13:25.629 

21:14:47.551 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

3 

4 

5 

(343) Jaanek ANDERSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(14*) Arti RÜÜTEL 

1 

2 

3 

4 

5 

(120) Riho KOLLIST 

1 

2 

3 

4 

(777) Martin TAMMETALU 

1 

2 

3 

4 

(2) Janari ZIRK 

1 

(77) Kalev KRIIS 

1 

Lap Tm 

2:28.553 

2:34.173 

2:40.540 

2:30.700 

2:30.658 

2:32.155 

2:32.637 

2:29.074 

2:30.510 

2:30.450 

2:32.443 

2:16.723 

2:17.977 

2:28.114 

2:17.766 

2:22.700 

4:42.548 

Diff 

+2.223 

+7.843 

+14.210 

+0.042 

+1.497 

+1.979 

+1.436 

+1.376 

+3.369 

+1.254 

+11.391 

+4.934 

+2:24.782 

Time of Day 

13:38:49.931 

13:41:24.104 

13:44:04.644 

13:34:04.675 

13:36:35.375 

13:39:06.033 

13:41:38.188 

13:44:10.825 

13:34:09.567 

13:36:38.641 

13:39:09.151 

13:41:39.601 

13:44:12.044 

13:33:25.678 

13:35:42.401 

13:38:00.378 

13:40:28.492 

13:33:54.620 

13:36:12.386 

13:38:35.086 

13:43:17.634 

13:35:29.430 

21:12:01.160 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

66 

14 

94 

37 

615 

343 

777 

14* 

241 

39 

186 

555 

Name 

Taavi LAUR 
Andre PARK 
Andero OKSAAR 
Kenor KOTKAS 
Tiit TOMP 
Jaanek ANDERSON 
Martin TAMMETALU 
Arti RÜÜTEL 
Hanno VELT 
Aksel PÄRTELPOEG 
Timo TEIVA 
Kaiko KOLKANEN 

Make 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

Beta 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Entrant 

KTL Racing 

RedMoto 

Saku Motoklubi 

Carma Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Vihur Motosport 

Äksi Motoklubi 

Vihur Motosport 

R1.  

22 
25 
20 
16 
18 
13 
15 
12 
-- 
14 
11 
10 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
13 
15 
0 
0 
0 

Total points 

47 
47 
40 
34 
34 
27 
27 
25 
15 
14 
11 
10 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

69 

888 

606 

350 

120 

32 

23 

13 

609 

2 

241 

77 

Name 

Karl-August LEHIS 
Kristjan SAMMELSELG 
Sander LUIGA 
Mait VESTEL 
Riho KOLLIST 
Sven VETKIN 
Gediminas JOMANTAS 
Henri JÕGI 
Andre SELTER 
Janari ZIRK 
Hanno VELT 
Kalev KRIIS 

Make 

Husaberg 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Ural 

Beta 

KTM 

Entrant 

Kohila Motospordi Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Jomamotors 

Sõmerpalu Motoklubi 

RAMM 

Vihur Motosport 

Sõmerpalu Motoklubi 

R1.  

22 
25 
18 
16 
20 
14 
15 
11 
10 
9 

13 
12 

R2.  

25 
22 
20 
18 
12 
16 
14 
15 
13 
11 
-- 
0 

Total points 

47 
47 
38 
34 
32 
30 
29 
26 
23 
20 
13 
12 
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Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 


